[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» декабря 2024 г.

№ 581
п. Оссора
	«О внесении изменений в Постановление от 22.07.2024 № 282 «Об утверждении Порядка составления и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Карагинского муниципального района»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", руководствуясь Приказом Минфина РФ от 31 августа 2018 г. N 186н "О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Часть 1 Порядка составления и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Карагинского муниципального района дополнить словами следующего содержания:

«План подлежит утверждению до начала очередного финансового года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ и применятся при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

И.о. Главы Карагинского

муниципального района

                                        Т.А. Рубанова